FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada art. 74, inciso III, alínea C, c/c o 
art. 6, inciso XVIII, alínea C, ambos da Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021 e a resolução 
028/2020 do Tribunal de Contas do RN. 
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 63.600,00 (sessenta três mil e seiscentos reais), a serem pagos em 12 
(doze) vezes de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos) mil reais.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa será consignada à seguinte Dotação Orçamentária: Exercício de 
2026, 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das atividades do Poder Legislativo, Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.